CODIGO |
70006
70286
70042
70043
LA
70030
70008
70009
70044
69966
70045
70046
70047
70048
69982
69983
69967
70010
70011
69984
70013
64526
70071
70070
70072
64525
70068
70067
70066
70014
69994
70288
70257
69968
69971
69970
69973
69975
70015
70016
70259
70001
70018
70272

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Praca da Bandeira, 354

99700-000 Erechim — RS

MARCAS APROVADAS BANCO DE AMOSTRA

ALFACE

'ALHO GRAUDO BRANCO

AMIDO DE MILHO
APRESUNTADO FATIADO

ARROZ BRANCO POLIDO

ARROZ INTEGRAL

'ARROZ PARBOILIZADO

AVEIA EM FLOCOS

BANANA, variedade Caturra

BANANA, variedade Prata
BANHA DE PORCO, refrigerada

'BATATA DOCE

BATATA INGLESA

'BERGAMOTA

BETERRABA

'BOLACHA AGUA EM SAL

BOLACHA CASEIRA DE MILHO

'BOLACHA CASEIRA AMANT. LARANJA
:BOLACHA CASEIRA GLACEADA
'BOLACHA DE CHOCOLATE
jBISCOlTO INTEGRAL

BISCOITO DOCE SABOR LEITE
BISCOITO CREAM CRAKER GERGELIM

BROCOLIS/COUVE-BROCOLIS

CACAU EM PO 100%

CAFE EM PO SOLUVEL INSTANTANEO
CANELA EM RAMA

CARNE BOVINA MUSCULO C/0OSSO

VCARNE BOVINA CUBOS 3x3 cm

CARNE BOVINA MOIDA

CARNE DE FRANGO - Corte Sassami
CARNE SUINA — Corte Filezinho
CEBOLA GRAUDA BRANCA
CENOURA

CHA DE CAMOMILA

'MACA DESIDRATADA PARA CHA

CHUCHU
CRAVO DA iNDIA EM GRAOS

PRODUTO MARCAS APROVADAS
ABOBRINHA Cooperfamilia
ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO Apti Instant Power OU Apti Teor de Ferro
ACUCAR CRISTAL Cedro OU Unido OU Estrela
'ACUCAR MASCAVO Bela
' ADOCANTE SEM MARCA APROVADA
" AIPIM DESCASCADO CONGELADO Bisol

Cooperfamilia

Cooperfarhilia

Apti OU Nutriouro

Mariga

Minutinho

Blue Soft

Minutinho OU Chinés OU Bella Dica
Nutriouro

Nossa Terra OU Papi Frutas
Papi Frutas

Mariga

Papi Frutas OU Cooperfamilia

Papi Frutas

Cooperfamilia
Papi Frutas
Diana OU Orquidea

'Cantelle Alimentos

Duda, Irma R. Olucoski
SEM MARCA APROVADA

‘Orquidea OU Germani

Orquidea

Orquidea OU lsabela
Cooperfavmilia ‘
Apti

Pelé OU Iguacu
Nutriouro

Mariga

Mariga

Callegaro

Aurora OU Mais Frango

Aurora

Papi Frutas

Papi Frutas

Barao

Barao

Papi Frutas

Nutriouro OU Miriam
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CODIGO | ~ PRODUTO _  MARCAS APROVADAS
70290 CREME VEGETAL, S/ LEITE, S/ SAL Qualy Vita
70269 | COLORIFICO Apti OU Nutriouro OU Daju
70020 COUVE-FLOR Cooperfamilia
69972 :COXA E SOBRECOXA DESOSSADA Aurora OU Diplomata

Saborrqq Vale Q!JiAgrrpindL’JStria Santa Ana OU Vale Dourado
Agroindustria Giacomel

70074  CUCA CASEIRA FATIADA

69998 DOCE DE FRUTAS Villa Ouro

70076 ‘ESFIRRA DE FRANGO .Cantelle Alimentos OU Agroindustria Santa Ana
70077  ESFIRRA DE PIZZA Cantelle Alimentos OU Agroindustria Santa Ana
70033  EXTRATO DE TOMATE Oderich

70058  FARINHA DE MILHO MEDIA Nutrimilho OU Moinho Farina
70051  FARINHA DE TRIGO ESPECIAL Sananduva

70036  FEIJAO PRETO, tipo 1 '~ Sialva OU Ondéo

70292 FERMENTO EM PO QUIMICO Apti

69999 FERMENTADO ACETICO MACA SEM MARCA APROVADA
69974 CARNE FRANGO MOIDO Copacol

70295 GELATINA SABORES Apti

70094 IOGURTE DE FRUTAS Tambinho da Lakto Pan

69986 LARANJA Cooperfamilia

70098  LEITE EM PO INSTANTANEO Nossa Terra

70097  LEITE EM PO DESNATADO ~ Elegé OU ltalac

70038  LENTILHA, tipo 1 Bela

69977 LINGUICA SUINATIPOTOSCANA  L.L. Bandieira OU Mariga -
70274 LOURO Nutriouro OU Miriam

69988 'MAQA Papi Frutas OU Cecafes

69989 MAMAO, Variedade Formosa Papi Frutas

70102 MARGARINA SEM SAL 80% LIPIDEO Doriana

70062 MASSA CABELO ANJO SEM OVOS Orquidea

70055 MASSA ALFABETO COM OVOS Isabela

70057 MASSA PARAFUSO C/ VEGETAIS E OVOS SEM MARCA APROVADA
70058 MASSA PENNE COM OVOS Orquidea '

70060 MASSA TORTILHONE, COM OVOS Orquidea

69990 MELANCIA Cooperfamilia OU Papi Frutas
69991 MELAO Papi Frutas

70078  MINI PIZZA Agroindustria Giacomel

70007 ABOBORA Cooperfamilia OU Papi Frutas
70039  OLEO DE SOJA Cocamar OU Soya OU Leve
69978  OVOS DE GALINHA Avicola Wink OU Ovos Dourados
70080 PAO CQ50g Padaria Matinal

Sabor do Vale OU Agro. Santa Ana OU Vale Dourado OU Agro. Balat
Agroindustria Giacomel

Sabor do Vale OU Agro. Santa Ana OU Vale Dourado OU Agro. Balat
Agroindustria Giacomel

70023 |PEPINO Cooperfamilia

70082 PAO DE FORMA INTEGRAL

70084 PAO DE SANDUICHE
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cobiGo | FRODUIO = = . MARCAS APROVADAS
69976  CARNE PALETA SUINA SEM 0SSO Mariga
70024 PIMENTAO ‘Papi Frutas OU Cooperfamilia
70103 QUEIJO PRATO FATIADO Santa Clara OU Marisa Mariga
70026 REPOLHO Papi Frutas OU Cooperfamilia
70041 SAGU DE MANDIOCA  BelaOUDau R
70304 SAL COMUM REFINADO IODADO Salazir
69979  SALSICHA SEM CORANTE ~ Nobre OU Aurora Alimentos
70004 YSUCO DE UVA Nossa Terra OU Salton San Giuliano
70028 TEMPERO VERDE Cooperfamilia
70029 TOMATE Papi Frutas
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